
 Г. ИРКУТСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

(МБОУ г. Иркутска СОШ №4) 

664049, г. Иркутск, мкр. Юбилейный, 64, тел.:8(3952) 46-29-30, 8(3952) 46-52-30 

E-mail: school4-irk@mail.ru 
ОГРН 1023801755691 ИНН/КПП 3812007855/ 381201001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2023                                                                                                      № 01-10-255/23 

 

 «Об утверждении расписания уроков, звонков, спортивных секций, 

 внеурочной деятельности ПДО на 2023 – 2024 учебный год» 

 
 
         В  целях упорядочения образовательного процесса в  МБОУ г. Иркутска СОШ № 4, 
руководствуясь ст. 28 Закона РФ «Об образовании», Уставом учреждения                                                                
 

Приказываю:  

 

1. Утвердить расписание уроков, спортивных секций, педагогов дополнительного 

образования, педагогов – психологов, социальных педагогов на 2023 – 2024 учебный 

год (Приложение 1). 

 

2. Утвердить расписание звонков на 2023 – 2024 учебный год (Приложение 2) 

 

3. Руководствоваться педагогическому коллективу школы, педагогам дополнительного 

образования, тренерам спортивных секций, педагогов-психологов, социальных 

педагогов в своей деятельности утвержденным расписанием 2023 - 2024 учебном году. 

 

4. Контролировать выполнение п.1-3 заместителям директора по УВР и ВР Терентьевой 

О.В., Хоревой О.Э., Юрьевой О.А., Тарасовой Г.С. 
 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4                                                                  А.В.Алексеева 

 

 

 
 

mailto:school4-irk@mail.ru

